
WŁOCHY  -  VAL  DI  SOLE  -  DOSKONAŁY  REGION  NARCIARSKI  DLA 
RODZIN - FREE SKI. Hotele *** w systemie FORTUNA.  

W  skrócie:  W  cenie  6  dniowy  skipass,  za  dodatkową  opłatą  szkolenie 
narciarskie i program Baby Ski.

Miejsce: 
Włochy Val di Sole

Ważne dokumenty do 
pobrania: 

zobacz warunki uczestnictwa

zobacz ważne informacje o programach

warunki ubezpieczenia AXA

Terminy i ceny: 

HOTELE *** w VAL DI SOLE w systemie FORTUNA 
(nazwy hoteli podamy 30 dni przed wyjazdem)
02.12–11.12.2011 - 2280 zł / Free ski/Adamello
09.12–18.12.2011 - 2350 zł / Free ski/Superskirama
20.01–29.01.2012 - 2378 zł / Free ski Pejo/Marilleva
23.03–01.04.2012 - 2398 zł / Free ski /Superskirama 

Cena zawiera: 

* 7 noclegów w pokojach 2, 3, 4 os. z łazienką (dopłata do pok. 1 os. 480zł)
* śniadania w formie urozmaiconego bufetu, 3 daniowe menu wieczorem do wyboru + 
bufet sałatkowy, napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne
* transport z Poznania autokarem LUX (klimatyzacja, barek, TV, toaleta)
* transfery do stacji narciarskich (autokar lub skibus)
* 6 dniowy skipass wg oferty
* obsługa pilocko – instruktorska  
* objazd tras narciarskich z pilotem lub instruktorem
* ubezpieczenie KL 10 000 Euro, NNW 5000 zł
* wstęp na dyskoteki w Passo del Tonale
* taksa klimatyczna, vat. 

Cena nie zawiera: - dodatkowego ubezpieczenia Ski, które można wykupić w biurze
- napoi do obiadokolacji
- szkolenia narciarskiego + 300 zł i opłaty za BABY SKI + 650 zł

 

WŁOCHY - VAL DI SOLE - NA RODZINNY WYJAZD - FREE SKI 

www.YetiClub.pl – przedszkola narciarskie, szkolenia narciarskie i snowboardowe

http://www.YetiClub.pl/
http://www.axa-polska.pl/gfx/axa/userfiles/_public/produkty/pliki/kontynenty/527_0310.pdf
http://zasoby.yeticlub.pl/dokumenty_warunki/baby_ski_wazne_informacje.pdf
http://zasoby.yeticlub.pl/dokumenty_warunki/baby_ski_warunki_2011.pdf


Val di Sole („Dolina Słońca”) - położone między jeziorem Garda a południowym Tyrolem, jest 
jednym z największych i najbardziej znanym regionem narciarskim Włoch.

Rejon o bardzo obfitych opadach śniegu, z duża ilością słonecznych dni w roku, powoduje, że jest to wymarzone 
miejsce do uprawiania sportów zimowych. Trasy szerokie, doskonale przygotowane o różnym stopniu nachylenia, 
osłonięte częściowo lasami polecane są dla narciarzy i snowboardzistów, o różnych stopniach zaawansowania.

Najbardziej znane ośrodki zimowe to: Pejo, Folgarida, Marilleva i Madonna di Campiglio, Passo del Tonale, Ponte di 
Legno - ponad 380 km tras !

ZNIŻKI: dzieci zakwaterowane z dwoma os. dorosłymi w pokoju 0-7 lat 30% zniżki, 8 – 12 lat 15% zniżki

DOJAZD WŁASNY – przy dojeździe własnym cena nie zawiera przejazdu oraz transferów do stacji narciarskich, zniżka 
220 zł. 

ZAKWATEROWANIE:::

HOTELE *** w VAL DI SOLE w systemie FORTUNA (nazwy hoteli podamy 30 dni przed 
wyjazdem). fUNKCJONALNIE URZĄDZONE POKOJE 2,3 I 4 OSOBOWE Z ŁAZIENKĄ.

WAŻNE INFORMACJE: 
* należy zabrać ze sobą dowód osobisty lub paszport oraz zalecamy kartę NFZ
* wymagane zdjęcie oraz 5 Euro kaucji na zwrotny skipass,
* zbiórka w dniu wyjazdu o godz. 21:00, parking przy starym ZOO w Poznaniu ul. Zwierzyniecka
* trasa przejazdu : Poznań 21:00- Świecko 24:00
* dopłata za antenkę ( przy min. 8 os.) ze Szczecina, Koszalina, Olsztyna, Warszawy, Łodzi,Krakowa, Katowic (150 
zł/os.), Torunia, Bydgoszczy, Gorzowa Wlkp., Wrocławia ( 100 zł/os.) Piły, Konina, Kalisza, Leszna (80 zł/os.).

ALPEJSKA SZKÓŁKA NARCIARSKA BABY SKI:::  

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 4 – 12 lat i prowadzone pod okiem instruktorów z odpowiednimi 
kwalifikacjami oraz doświadczeniem w pracy z małymi dziećmi. Szkolenie prowadzone jest w grupach 4 – 8 osób w 
godz. 10:00 – 16:00 z przerwą na lunch.

W tym czasie rodzice mogą beztrosko szusować na alpejskich trasach. Zajęcia prowadzone są w formie zabawy, 
zwłaszcza dla dzieci młodszych. W programie również gry i zabawy, oglądanie bajek i filmów dostosowanych do wieku 
uczestników, konkursy, saneczkarstwo, zabawy na śniegu, zawody itp. Uczestnicy szkółki ubrani są w rozpoznawalne 
kamizelki z logo biura. Na koniec turnusu uroczyste zakończenie, posumowanie osiągnięć dzieci, oglądanie filmów 
szkoleniowych. Wszystkie dzieci otrzymują upominek.

 RAMOWY PROGRAM DNIA :

10:00 – 10:15  Rozgrzewka na stoku
10:15 – 12:30  Szkolenie narciarskie
12:30 – 10:00  Przerwa na lunch
13:00 – 14:00  Gry i zabawy na śniegu
14:00 – 16:00  Kontynuacja szkolenia na nartach
             16:00  Odbiór dzieci przez opiekunów

CENA:  650,-zł/os.

Szkółkę narciarską „ BABY SKI „ uruchamiamy przy min. 5 osobach w poniżej wymienionych imprezach. W cenie 
zawarty jest lunch pakiet, który dzieci otrzymują w hotelu lub na stoku.

Zobacz dodatkowe informacje o programach narciarskich:

www.YetiClub.pl – przedszkola narciarskie, szkolenia narciarskie i snowboardowe

http://www.YetiClub.pl/
http://www.yeticlub.pl/informacyjna-4.html


SZKOLENIE NARCIARSKIE DLA DOROSŁYCH:::
1/ W przypadku wczasów narciarskich, opcjonalnie szkolenie narciarskie za turnus ( 6 dni po 2 godz.) kosztuje 
300 zł/os. płatne u pilota w autokarze. Zgłoszenia należy dokonać przy podpisywaniu umowy. 
2/ Objazd tras narciarskich z instruktorem lub pilotem w grupach zawarte jest w cenie wyjazdu.
3/ Natomiast w przypadku obozów narciarsko - snowboardowych w cenie zawarte jest szkolenie bez względu 
na stopień zaawansowania

UBEZPIECZENIE:::
Wyjazdy grupowe zawierają w cenie podstawowe ubezpieczenie KL i NNW. Zalecamy wykupienie ubezpieczenia 
narciarskiego SKI oraz odpowiedzialności cywilnej względem osób (ok. 40 zł) W przypadku dojazdu własnego klienci 
zobowiązani są do wykupienia ubezpieczenia KL i NNW (ok. 35 zł/7 dni). W sezonie zimowym 2011/2012 uczestnicy 
wyjazdu obligatoryjnie posiadają ważną kartę NFZ.

TRANSPORT AUTOKAROWY:::
Przejazdy realizowane są autokarami z pełnym wyposażeniem (klimatyzacja, TV-video, mini bar, WC). Trasa przejazdu 
Poznań – Świecko (transfer przez Niemcy) Wyjątek stanowią przejazdy do Austrii(Karyntia), obozy w Sappadzie i 
Czechy. W czasie przejazdu autokar zatrzymuje się średnio co 3-4 godziny. Klient ma prawo zabrać 1 bagaż do 20 kg, 
1 podręczny ( do 5 kg) oraz 1 parę nart lub deskę snowboardową (obowiązkowo w pokrowcach). Za każdy dodatkowy 
bagaż lub nadwagę obowiązuje dopłata 100 zł za zgodą pilota. Na trasach antenowych możliwy jest transport 
mikrobusem lub autokarem turystycznym. Miejsca w autokarze są numerowane wg kolejności zgłoszeń. Za rzeczy 
pozostawione w autokarze biuro nie ponosi odpowiedzialności. W przypadku kompletnych grup, autokar jedzie 
najkrótszą drogą do miejscowości docelowej. Na miejsce zbiórki należy stawić się 15 minut wcześniej przed odjazdem 
autokaru. Podane godziny odjazdu mogą ulec nieznacznie przesunięciu w przypadku złych warunków atmosferycznych 
i drogowych.

www.przedszkolanarciarskie.pl - najlepsze propozycje rodzinnych wyjazdów narciarskich dla rodzin, przedszkola 
narciarskie oraz szkolenia narciarskie i snowboardowe.

Polecamy również:
- wyjazdy narciarskie do najlepszych kurortów Włoch, Austrii, Francji, Hiszpanii, Szwajcarii
- autokarowe wyjazdy narciarskie z wyjazdami z całej Polski
- imprezy narciarskie i snowboardowe samolotem
- narty z dojazdem własnym - największy wybór hoteli, pensjonatów i apartamentów w najlepszych kurortach 
narciarskich
Zapraszamy ! 

www.YetiClub.pl – przedszkola narciarskie, szkolenia narciarskie i snowboardowe

http://www.YetiClub.pl/
http://www.przedszkolanarciarskie.pl/
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